
 

 

 

Eikely leirsted ble opprettet i 1954, og stedet har siden da utviklet seg til senter 
i Agder, både for kurs og møter, selskaper og weekender. Eikely tilbyr 
overnatting, bed & breakfast og pensjon for grupper året rundt. I restauranten 
serveres det middagsbuffet på søndager. 

 

Om senteret:  
Eikely er med sine femti år et av de mest kjente leirstedene på Sørlandet, og vi har også 
godt ord på oss som trivelig kurs- og selskapslokale både for sørlendinger og tilreisende 
gjester. Her er gratis parkering, store og rommelige stuer og møterom, enkle og trivelige 
soverom, avslappende og barnevennlige omgivelser, og framfor alt god mat!  
 
Som overnattingssted er Eikely et rimelig alternativ. Vi har 34 soverom med ulik størrelse og 
standard, og har dermed et tilbud for deg, enten du reiser med familien, venner eller alene – 
enten du er på gjennomreise, feriegjest, kurs- eller leirdeltaker – enten du vil ha bed & 
breakfast, full pensjon eller kun en seng å sove i.  
 

 
 
 
Konferanse/arrangement:  
Eikely har velegnede lokaler til kurs og konferanser. Kombinert med vår intime restaurant er 
den gode rammen lagt for en samling i organisasjons- eller bedriftsøyemed. For kurs over 
flere dager er det naturlig å benytte seg av de mange mulighetene for friluftsliv, samt den 
nære beliggenheten til Arendal og Grimstad.  
 
Opplevelser:  
Kystbyene har et spennende tilbud; et besøk i Arendals-pollen for en krabbehandel eller en 
båttur til Torungen fyr og Merdø er vel verdt å få med seg. Eller en vandring gatelangs i 
Grimstad by med de mange hvitmalte hus. Ta turen! Kristiansand dyrepark – et flott 
opplevelsessenter for barnefamilier – er heller ikke lenger enn en liten times biltur unna.  
 
Eikely har et stort aktivitetsområde for ballspill, og egen badestrand ved Trevann. Stille kano- 
og båtturer for den som ønsker å slappe av, eller rappellering i Frolands-bergene for den mer 
spenningssugne. Vannene og vassdragene lokker mang en fisker til seg. Spesielt er det 
laksen i Nidelva som drar. Ta en tur i skogen på elgsafari eller besøk de velfriserte plenene 
ved Nes Verk 20 min. av sted for et slag golf. Valget er ditt! 


